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LEGENDA
CONCRETO DEMOLIDO 265,65 m²

ALAMBRADO RETIRADO (QUADRA) 20,63 m

DEFENSA METÁLICA
RETIRADA
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VERTICAL = 40 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA
RESPONSÁVEL:

PROPRIETÁRIA

AUTOR DO PROJETO

CARIMBOS:

REVITALIZAÇÃO DE PRAÇA NO PARQUE COLINA FOLHA
2/5

PROJETO DE DEMOLIÇÃO E DETALHES CONSTRUTIVOS

LOCAL:

SITUAÇÃO SEM ESCALA:

ENDEREÇO: BAIRRO COLINA, RUA ESMERALDA, S/N.

PROPRIETÁRIOS:

CABREÚVA - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA

ALESSANDRO DA SILVA SILVÉRIO
ENGENHEIRO CIVIL - CREA - 506.090.042-6 -SP

NOVELLI ENGENHARIA LTDA

RESPONSÁVEL TÉCNICO

ENGENHEIRO CIVIL - CREA -

PARQUE COLINA DO LAGO

THALES MARIN
ARQUITETO URBANISTA - CAU - A112062-0

COORDENADAS:
-23.259014300205457, -47.05463866678957
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LEGENDA
TUBO PVC 100mm 233,6 m

TUBO PVC 50mm 30 m

CAIXA 0,60x0,60x1,00m

3,9
0

0,1
0

AREIA

ALAMBRADO

CONCRETO

0,15

4,0
0

4,0
0

ø 0,05

1 : 100
CORTE ESCADA3

1 : 200
DRENO QUADRA5

1 : 100
ESCADAO4

3D ESCADAO101 : 200
QUADRA DE AREIA DEMOLIÇÃO + NOVO6 1 : 100

CORTE QUADRA8

1 : 25
DETALHE QUADRA9

1 : 300
PLANTA DEMOLIÇÃO1

N

1 : 25
DETALHE DEGRAU2

1 : 100

1 : 100
3D QUADRA7
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